
 
Selvitys Lapinlahden vanhusneuvostolle 
 
PALVLTK 21.09.2022 § 102  
  
 
 
Valmistelija Sosiaali- ja terveysosaston osastopäällikkö Anne Waldèn 
 p. 0404883022; anne.walden@lapinlahti.fi 

 
Lapinlahden kunnan vanhusneuvosto on jättänyt selvityspyynnön, miksi 
vanhusneuvostoa ei ole kuultu Maijalaa ja Laurilaa koskevissa asioissa 
valmisteluvaiheessa eikä muissakaan ikäihmisiä koskevissa asioissa. Lisäksi 
selvitystä vaaditaan siitä, miksi Ikäystävällinen Lapinlahti -hankkeen  tuloksia ei ole 
esitelty vanhusneuvostolle. Selvityspyynnössään vanhusneuvosto toivoo 
hallintokuntia ohjeistettavan toimimaan lain mukaisesti. 
 
Selvityspyyntö oheismateriaalina ja annettu selvitys liitteenä. 
 

Esittelijä Sosiaali- ja terveysosaston osastopäällikkö 
 

Päätösehdotus Palvelulautakunta antaa liitteenä olevan selvityksen vanhusneuvostolle. Lisäksi 
palvelulautakunta antaa selvityksen tiedoksi kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Palvelulautakunta päätti antaa kunnanhallitukselle liitteenä olevan 
vanhustyönjohtajan selvityksen vanhusneuvoston pyytämään selvityspyyntöön. 

 
  
 
Kunnanhallitus 03.10.2022 § 183    
399/05.17.00/2022    
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211, ulla.nikulainen@lapinlahti.fi 

 
Lapinlahden kunnan vanhusneuvosto on pyytänyt kunnahallitukselta 9.7.2022 
selvitystä siihen, miksi vanhusneuvostoa ei ole kuultu Maijalan ja Laurilan 
muutoksessa ryhmäkodista kotihoidon yksiköksi sekä selvityksen mitä vuonna 
2019 perustettu ”Ikäystävällinen Lapinlahti-hanke” on saanut aikaan. 
 
Palvelulautakunta on käsitellyt asiat kokouksessaan 21.9.2022 ja antanut 
pyydetyistä asioista liitteenä olevan selvityksen.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy annetun selvityksen ja antaa sen edelleen 
vanhusneuvostolle. 
 

Päätös Kunnanhallitus merkitsi, että se on saanut tietoonsa vanhusneuvoston kirjeen ja 
kunnanhallitus tekee kaikkensa edistääkseen kunnan ja vanhusneuvoston välistä 
yhteistyötä.  
 
Pöytäkirjamerkintä: Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Aaro Kubin poistui 
esteellisenä kokouksesta asiankäsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 


